
	
	
	

	
	
	
		
		
			

		
		

		
		

		
			
		

			
				
					

				
			

			
			
  

  

  
	
	
	  
		
		
		Ekonomika, témata - nejzajímavější ekonomická témata

		
		
			Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato

  
		

		
		
		
		





Ekonomika na Tema.kurzy.cz - souhrn internetového zpravodajství k finančním a ekonomickým tématům. 
Připravili jsme pro vás monitoring nejzajímavějších témat a zpráv ze světové i domácí ekonomiky. 
Monitorujeme 374 zdrojů.
Všechny zprávy.
  



Poslední zprávy z ekonomiky na internetu



	

		dnes, 08:30  
			Bio Matcha Tea Harmony získal po osmé titul Produkt roku a potvrzuje svou vedoucí pozici na trhu s čaji	Týden
		
	dnes, 08:27  
			Minimální mzda je od ledna 2024 vyšší. Ministerstvo má stanovený jasný cíl	Eurozpravy
		
	dnes, 08:13  
			Cena kakaa už se letos zdvojnásobila, čokoláda podle analytiků zdraží	AGRIS
		
	dnes, 08:09  
			V Kanadě objevili mandlové máslo a začali ho ručně vyrábět v Česku. Nyní cílí na stomilionový obrat	Novinky.cz
		
	dnes, 08:08  
			Jak vítr odvál naději na levnou energii v Evropě	Svobodný svět
		
	dnes, 08:06  
			Kramer: Skutečné cíle protiruských sankcí, o kterých se v médiích nepíše	zlinskenovinky.cz
		
	dnes, 08:00  
			EU znovu zavede cla na některé zemědělské produkty z Ukrajiny, pokud dovoz překročí určité množství	Týden
		
	dnes, 07:49 · 
			Hvězdoňovice (Platná ÚPD Územní plán Hvězdoňovice Územní plán vydaný 11. 5. 2009 nabyl účinn..)	Třebíč
		
	dnes, 07:46 · 
			Zprávy pro Královéhradecký kraj: Královédvorská nemocnice má po více jak 40 letech nové operační sály za téměř 100 milionů korun	ČRO podcast - Hradec Králové
		
	dnes, 07:40  
			Work Graphs, GPU-řízený rendering pro DirectX12, umožňuje 39% navýšení výkonu	DIIT
		
	Další zprávy

		






Ostatní zprávy




		dnes, 08:51 · 
			Koncepce města Chebu v oblasti protidrogové politiky a ostatních závislostí 2023 - 2025	Cheb
		
	dnes, 08:49 · 
			ČNB dnes pravděpodobně sníží sazby o půl procentního bodu, Fed je nechá beze změny a futures jsou v červeném	Patria
		
	dnes, 08:45 · 
			Koncepce města Chebu v oblasti protidrogové politiky a ostatních závislostí 2023 - 2025 + každoroční plnění koncepce	Cheb
		
	dnes, 08:36 · 
			Očkování proti černému kašli – nejlepší prevence	MZČR
		
	dnes, 08:32 · 
			Návrh programu na 5/2024 RMČ dne 20. 3. 2024	Brno-Kohoutovice
		
	dnes, 08:31 · 
			Kering komentuje výsledky za 1. čtvrtletí pochmurně	xtb
		
	dnes, 08:31 · 
			Programy (Stránky městské části Brno-Kohoutovice..)	Brno-Kohoutovice
		
	dnes, 08:26 · 
			BREAKING: Inflace ve Spojeném království mírně pod očekáváním. Slabý PPI z Německa 📊	xtb
		
	dnes, 08:24 · 
			Parkovací aplikace EasyPark (Parkování v Třebíči pohodlnějiPlatíte za parkování mobilem? Brz..)	Třebíč
		
	dnes, 08:23 · 
			Morning wrap (20.08.2024) (Indexy na Wall Street uzavřely včerejší seanci v dobré náladě, př..)	xtb
		
	dnes, 08:21 · 
			V Miroslavi na Znojemsku museli zrušit městskou policii pro nedostatek strážníků. 🚔👮♀️ Hlídky ale z miroslavských ulic ale úplně nezmizely. V pravidelných intervalech tam dojíždějí strážníci z Moravského Krumlova. (video)	Události Brno
		
	dnes, 08:18 · 
			Na mimořádné schůzi jsem od opozičních poslanců chtěl, aby otevřeně řekli, čí zájmy hájí a na jaké straně stojí: S námi ve svobodném Západě, nebo raději v ruském světě? (video)	Petr Fiala
		
	dnes, 08:17 · 
			Hodina Země 2024 v Turnově (Symbolické zhasnutí světel na jednu hodinu, to je celosvětová ka..)	Turnov
		
	dnes, 08:16 · 
			Nezmeškejte dnešní den otevřených dveří na českotřebovské radnici a konzultace s městským architektem	Česká Třebová
		
	dnes, 08:16 · 
			Zpravodajství města (Česká Třebová..)	Česká Třebová
		
	dnes, 08:15 · 
			Zohlední Fed v prognóze stále vysokou inflaci a posun potenciálu?	ČSOB - Komentáře
		
	dnes, 08:15 · 
			Schválená dovezená vozidla připravená k vyzvednutí	Písek
		
	dnes, 08:13 · 
			ČNB dnes sníží sazby o 50 bps, korunu čeká zvýšená volatilita	ČSOB - Komentáře
		
	dnes, 08:13 · 
			ÚMČ Brno-Vinohrady = "Výběrové řízení na místo referenta/referentky agendy školství a kultury"	Brno-Maloměřice
		
	dnes, 08:11 · 
			Překoná Fed (Powell) jestřábí nastavení trhu?	ČSOB - Komentáře
		
	dnes, 08:08 · 
			20.03.2024 Stavebnictví v Jihomoravském kraji v roce 2023	ČSÚ - Brno
		
	dnes, 08:08 · 
			Nervózní obchodování, ovšem se šťastným koncem	ČSOB - Komentáře
		
	dnes, 08:08 · 
			Bioodpady (Jak nakládat s bioodpady z domácností a zahrad..)	Tábor
		
	dnes, 08:06 · 
			Politolog ke kauze soudu s hejtmanem Krkoškou: O svém obvinění měl moravskoslezský hejtman jednoznačně informovat koaliční partnery i voliče, kauza může ohrozit jeho setrvání ve funkci hejtmana i samotnou koalici. (video)	Události Ostrava
		
	dnes, 08:06 · 
			🔵 Protesty zemědělců 🔵 Změny ve slovenském právu 🔵 Americké primárky Sledujte ranní přehled zpráv #ČT24 ve středu 20. března 👇 (video)	ČT 24
		
	dnes, 08:04 · 
			Svoz bioodpadů v roce 2024 (Od 1. dubna opět zahajujeme svoz bioodpadů z hnědých popelnic. L..)	Tábor
		
	dnes, 08:03 · 
			Odpady - dokumenty (Studie řešení nakládání s bioodpadem (3.8.2017) Studie řešení nakládání ..)	Tábor
		
	dnes, 08:02 · 
			Zprávy pro Královéhradecký kraj: Pašijový příběh očima starých mistrů ožívá v kostele Nejsvětější Trojice v Chlumci nad Cidlinou	ČRO podcast - Hradec Králové
		
	dnes, 07:52 · 
			Zprávy pro Královéhradecký kraj: Zima je za námi. Rozloučily se s ní i děti z Mateřské školy Horská ve Vrchlabí. Moranu poslaly pryč	ČRO podcast - Hradec Králové
		
	dnes, 07:51 · 
			Územní plán Hvězdoňovice ("projednávaný návrh" Odkazy Textová část včetně odůvodnění pořizov..)	Třebíč
		
	dnes, 07:51 · 
			Harmonogramy svozu bioodpadu a svozu žlutých popelnic na rok 2024	Kolín
		
	dnes, 07:49 · 
			Hvězdoňovice (Platná ÚPD Územní plán Hvězdoňovice Územní plán vydaný 11. 5. 2009 nabyl účinn..)	Třebíč
		
	dnes, 07:49 · 
			Krádež vozidla (Strakonice - S kradeným vozidlem odjel do Strakonic...)	Policie
		
	dnes, 07:46 · 
			Ranní komentář: Unilever chystá spin off, Xpeng výsledky a konkurence v Číně, Kering a problémy Gucci	xtb
		
	dnes, 07:46 · 
			Zprávy pro Královéhradecký kraj: Královédvorská nemocnice má po více jak 40 letech nové operační sály za téměř 100 milionů korun	ČRO podcast - Hradec Králové
		
	dnes, 07:39 · 
			IP_Technické služby DC_Skládka Orlík IV- Z14 - oznámení KÚ	Ústecký kraj
		
	dnes, 07:39 · 
			Zápis z jednání komise zdravotní a sociální - 05.03.2024 - příloha	Kolín
		
	dnes, 07:38 · 
			Zápisy - Komise zdravotní a sociální (Zobrazeno je 25 z celkem 65 záznamů na stránce: -1- 2 ..)	Kolín
		
	dnes, 07:37 · 
			Zápisník zahraničních zpravodajů: Děti se učí české říkanky a rodiče posilují krajanskou komunitu. Školka Okénko funguje v Londýně	ČRO podcast - Radiožurnál 
		
	dnes, 07:37 · 
			Zápis z jednání komise zdravotní a sociální - 05.03.2024	Kolín
		
	dnes, 07:33 · 
			Vyděrači skončili ve vazbě (ŠUMPERK - Pět osob se podílelo na vydírání staršího muže...)	Policie
		
	dnes, 07:31 · 
			Cena starosty města - přehled držitelů (Cena starosty města Valašské Meziříčí za rok 2008 ud..)	Valašské Meziříčí
		
	dnes, 07:27 · 
			2024-03-20: Unilever chystá spin off, Xpeng výsledky a konkurence v Číně, Kering a problémy Gucci	XTB Youtube
		
	dnes, 07:26 · 
			Ukončení týdenního a zimního svozu nádob na směsný komunální odpad 2024	Varnsdorf
		
	dnes, 07:25 · 
			Okradl svého spolubydlícího (TEPLICKO - Krádež v azylovém domě; Benzín ukradl spolujezdec.....)	Policie
		
	dnes, 07:23 · 
			Městský úřad Bruntál, odbor výstavby a územního plánování, Stanovení místní úpravy provozu na místní komunikaci (parc. č. 412 v k.ú. Horní Benešov)	Bruntál
		
	dnes, 07:22 · 
			📌Dnešní ráno je opět na většině území mrazivé, většinou je mezi 0 až -5 °C o něco tepleji je místy v západní polovině Čech. 🌡Po chladnějších dnech ale dnes už čekáme teplotní maxima nadprůměrná, teplo bude zejména v západní polovině...	Český hydrometeorologický ústav
		
	dnes, 07:21 · 
			Dzień dobry w środę, w pierwszy dzień astronomicznej wiosny. 🪺Jak na wiosnę poranek jest dość chłodny i mroźny🥶, w Łodzi o godzinie 6:00 mieliśmy -5,4°C , a najwyższe temperatury notujemy nad morzem, w Świnoujściu 4,8°C .	Instytut Meteorologii
		
	dnes, 07:19 · 
			Dopravní nehodovost v uplynulém týdnu (11. - 17. 3. 2024)	Policie
		
	dnes, 07:15 · 
			Kalendárium: 20. března: Co se stalo v tento den	ČRO podcast - Praha
		
	dnes, 07:10 · 
			Rozhlasový sloupek: Jan Cempírek: Kámen versus online	ČRO podcast - České Budějovice
		
	dnes, 07:08 · 
			Neděle ve znamení fotbalu, mrkněte na jarní rozpis Bosporu	Město Bohumín
		
	dnes, 07:07 · 
			Štípačka na dřevo je pryč (Písek – Jetětice – Zloděj ze zahrady u domu odcizil štípačku a ka..)	Policie
		
	dnes, 07:07 · 
			Pronajmout výběrovým řízením formou dražby nebytový prostor č. 1231/9 v přízemí bytového domu č.p. 1231 v Jihlavě, ul. Palackého or.č. 13, 23 m2, min. nájemné 129.548 Kč/rok	Jihlava
		
	dnes, 07:07 · 
			Stav vyhotovení dokladů (Česká Třebová..)	Česká Třebová
		
	dnes, 07:02 · 
			Kam v Třebíči v následujících dnech (23.2.-7.4. Světlo ve stopách času 20.3. ZUŠ Koncert dec..)	Třebíč
		
	dnes, 07:00 · 
			Ranní úvaha: Alena Zemančíková: Radikální šlechtic	ČRO podcast - Vltava
		
	dnes, 07:00 · 
			Informace z JE Dukovany 20/3/2024 (PROVOZ ELEKTRÁRNY: Bloky č. 1, 2, 4 jsou v provozu. Na 3...)	ČEZ - Informace z JE
		
	dnes, 07:00 · 
			Hobby magazín: Ochrana ovocných stromů. Zkuste 5 způsobů, jak bojovat s jarními mrazíky	ČRO podcast - Liberec
		
	dnes, 07:00 · 
			Makovičky: Proč šetřit elektřinou? (Proč šetřit elektřinou?..)	ČRO podcast - Vysočina
		

		









Přehled nejvíce citovaných 

	
České akcie  


	
		
	
KOMERČNÍ BANKA (332)

	
	ČEZ (96)

	
	PX (41)

	
	Léčiva (29)

	
	VIG (19)

	
	O2 (19)

	
	Pražské služby (16)

	
	Fortuna (13)

	
	Kofola (12)

	
	Sigma (9)

	
	CETV (9)

	
	PHILIP MORRIS (8)

	
	Moneta money bank (4)

	
	Stock (4)

	
	Mileta (4)

	

	
 
		

České firmy  


	
		
	
Česká televize (90)

	
	Škoda auto (43)

	
	Dopravní podnik (42)

	
	České dráhy (42)

	
	Seznam.cz (41)

	
	Tatra (23)

	
	Letiště Praha (15)

	
	Česká pojišťovna (12)

	
	Vodafone (8)

	
	Letecké opravny Malešice (8)

	
	Tipsport (8)

	
	LOM (8)

	
	Benzina (8)

	
	PPF (7)

	
	Agrofert (6)

	

	
 

		
Osobnosti  


	
		
	
Andrej Babiš (212)

	
	Petr Fiala (140)

	
	Petr Pavel (125)

	
	Miloš Zeman (86)

	
	Donald Trump (81)

	
	Václav Havel (62)

	
	Václav Klaus (41)

	
	Město Jihlava (37)

	
	Město Brno (26)

	
	Bohuslav Svoboda (22)

	
	Město Olomouc (20)

	
	Markéta Pekarová Adamová (17)

	
	Petr Nečas (16)

	
	Alena Schillerová (15)

	
	Tomáš Petr (15)

	

	
 

		
Téma    


	
		
	
Prezident (1044)

	
	Volby (466)

	
	Volby USA (258)

	
	Povodně (194)

	
	BRExit (141)

	
	Uprchlíci (61)

	
	Islámský stát (56)

	
	Pobočky (47)

	
	Volkswagen a USA (41)

	
	Metanol (31)

	
	Intervence ČNB (23)

	
	Sucho (20)

	
	Řecko a krize (14)

	
	Koronavirus (12)

	
	Boeing 737 (12)

	

	
 





	

Svět  


	
		
	
Česká republika (2753)

	
	USA (1020)

	
	Rusko (935)

	
	Ukrajina (808)

	
	Evropská unie (583)

	
	Německo (534)

	
	Slovensko (364)

	
	Čína (305)

	
	Francie (179)

	
	Itálie (177)

	
	Velká Británie (175)

	
	Izrael (154)

	
	Polsko (152)

	
	Japonsko (105)

	
	Maďarsko (89)

	

	
 

	

	
Mapa zpráv k tématu Svět




	Evropa |
	Amerika |
	Asie |
	Afrika | 
	Austrálie
  





	
Komodity  


	
		
	
Komodity (265)

	
	Energie (153)

	
	Kryptoměny (145)

	
	Energetika (111)

	
	Plyn (104)

	
	Jaderné elektrárny (100)

	
	Zlato (80)

	
	Ropa (73)

	
	Elektřina (66)

	
	Těžba (40)

	
	Cena plynu (36)

	
	Zemní plyn (33)

	
	Alkohol (30)

	
	Cena ropy (27)

	
	Stříbro (22)

	

	
 

		

Měny  


	
		
	
Jen (602)

	
	Euro (231)

	
	Dolar (179)

	
	Česká koruna (134)

	
	Americký dolar (131)

	
	Bitcoin (109)

	
	Lev (99)

	
	Mzdy (78)

	
	Eurozóna (43)

	
	Měny (43)

	
	Euro dolar (35)

	
	Britská libra (25)

	
	Albánský lek (24)

	
	Měnové páry (21)

	
	Arménský dram (16)

	

	
 
		

Akcie svět  


	
		
	
Apple (86)

	
	Reuters (59)

	
	Google (59)

	
	Boeing (46)

	
	Facebook (43)

	
	Microsoft (38)

	
	Americké akcie (37)

	
	BBC (34)

	
	INTEL (30)

	
	Dow Jones (30)

	
	Volkswagen (24)

	
	Samsung (23)

	
	DAX (18)

	
	Airbus (14)

	
	Manchester United (13)

	

	
 

		
Produkty


	
		
	
Windows (20)

	
	Linux (16)

	
	Android (16)

	
	Galaxy (11)

	
	IOS (10)

	
	Office (10)

	
	Intel Core (8)

	
	XBox (6)

	
	Superb (5)

	
	Octavia (5)

	
	IPhone (5)

	
	Centrum.cz (3)

	
	Firefox (2)

	
	Hvězdné války (2)

	
	Surface (2)

	

	
 








	

Makro  


	
		
	
Růst (396)

	
	Propad (383)

	
	Domy (363)

	
	Doprava (178)

	
	Vzrůst (172)

	
	Obchod (160)

	
	Byty (139)

	
	Ekonomika (136)

	
	Hospodářství (114)

	
	Rozpočet (82)

	
	Krize (69)

	
	Růst mezd (68)

	
	Růst inflace (57)

	
	Statistika (55)

	
	Spotřeba (53)

	

	
 

	
Investice  


	
		
	
Inflace (292)

	
	Akcie (280)

	
	Index (252)

	
	Investice (183)

	
	Zisk (179)

	
	Události (155)

	
	Investor (147)

	
	Burza (133)

	
	Riziko (112)

	
	Analytici (95)

	
	Fond (94)

	
	Obchodování (93)

	
	Akciový trh (91)

	
	Finance (83)

	
	Evropská komise (79)

	

	
 
		

Osobní finance


	
		
	
Banka (438)

	
	Práce (410)

	
	Podpora (268)

	
	Sazba (193)

	
	Hasiči (136)

	
	Důchod (89)

	
	Penze (76)

	
	Senioři (74)

	
	Mzda (62)

	
	Domácnost (57)

	
	Pojišťovna (53)

	
	Dovolená (51)

	
	Pojištění (44)

	
	Poplatky (40)

	
	Zdražování (33)

	

	
 

		

Podnikání  


	
		
	
Služba (316)

	
	Průmysl (226)

	
	Výroba (185)

	
	Lékaři (162)

	
	Dotace (159)

	
	Podnik (155)

	
	Značka (134)

	
	Vlaky (133)

	
	Zaměstnanec (132)

	
	Prodej (131)

	
	Výrobce (131)

	
	Daně (123)

	
	Elektrárny (112)

	
	Knihy (102)

	
	Majitel (102)

	

	
 

	





	

Banky  


	
		
	
ČESKÁ SPOŘITELNA (14)

	
	ČSOB banka (9)

	
	AIR bank (8)

	
	Hypoteční banka (7)

	
	Raiffeisen bank (5)

	
	J&T BANKA (1)

	
	PPF banka (1)

	
	SAXO bank (1)

	
	ING banka (1)

	
	Equa bank (1)

	
	FIO banka (1)

	
	RB bank (None)

	
	Genius banka (None)

	
	LBBW bank (None)

	
	CITY bank (None)

	

	
 

		
Instituce


	
		
	
Ministerstvo (325)

	
	ČNB (135)

	
	Český Stát (126)

	
	Městský Úřad (107)

	
	Centrální banka (107)

	
	FED (66)

	
	Brusel (62)

	
	ECB (62)

	
	Úřad práce (44)

	
	Ministerstvo financí (38)

	
	Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (37)

	
	ČSÚ (36)

	
	Ministerstvo obrany (33)

	
	Ministerstvo zdravotnictví (31)

	
	Ministerstvo průmyslu (31)

	

	
 

		
Zákony  


	
		
	
Zákony (366)

	
	Novely (47)

	
	Nové zákony (47)

	
	Stavební zákon (20)

	
	Školský zákon (9)

	
	Zákon o obcích (8)

	
	Silniční zákon (6)

	
	Zákon o účetnictví (6)

	
	Trestní zákon (6)

	
	Zákon o rodině (3)

	
	Zákon o odpadech (2)

	
	Zákon o dani z příjmu (2)

	
	Zákon o zaměstnanosti (1)

	
	Zákon o dluhopisech (1)

	
	Přestupkový zákon (1)

	

	
 

		

Regiony  


	
		
	
Praha (1964)

	
	Brno (318)

	
	Plzeň (184)

	
	Ostrava (143)

	
	Most (138)

	
	Liberec (132)

	
	Kálovéhradecký kraj (130)

	
	Zlín (122)

	
	Olomouc (110)

	
	Jihlava (91)

	
	Pardubice (79)

	
	Královéhradecký kraj (72)

	
	Středočeský kraj (71)

	
	Liberecký kraj (70)

	
	Ústí nad Labem (66)

	

	
 






	
Politika  


	
		
	
Prezident (1129)

	
	Vláda (956)

	
	Parlament České republiky (408)

	
	Premiér (342)

	
	Ano (333)

	
	Nato (284)

	
	Politik (263)

	
	ODS (180)

	
	Sněmovna (146)

	
	Poslanci (142)

	
	Obrana (123)

	
	Strana zelených (123)

	
	Hrad (107)

	
	LIDEM (73)

	
	Nezávislí (55)

	

	
 
		

Obecná  


	
		
	
Město (1047)

	
	Stát (965)

	
	Pokles (662)

	
	Společnost (642)

	
	Mez (635)

	
	Trh (626)

	
	Cena (584)

	
	Volba (525)

	
	Země (520)

	
	Informace (500)

	
	Koruna (487)

	
	Republika (479)

	
	Abe (466)

	
	Běh (461)

	
	Milion (442)

	

	
 

		

Přídavná  


	
		
	
První (788)

	
	Velký (771)

	
	Poslední (646)

	
	Druhý (468)

	
	Bývalý (462)

	
	Hlavní (449)

	
	Celý (443)

	
	Oznámený (411)

	
	Největší (381)

	
	Letošní (351)

	
	Některý (351)

	
	Světový (338)

	
	Jiný (314)

	
	Možný (312)

	
	Sociální (307)

	

	
 

		

Slovesa  


	
		
	
Říkat (733)

	
	Začít (728)

	
	Nebýt (646)

	
	Říct (623)

	
	Uvést (413)

	
	Změnit (356)

	
	Dát (334)

	
	Nemít (302)

	
	Zveřejnit (294)

	
	Získat (285)

	
	Oblast (262)

	
	Přijít (257)

	
	Dosáhnout (254)

	
	Skončit (253)

	
	Oznámit (248)

	

	
 








Proč používat tema.kurzy.cz?


	Stránky monitoringu ekonomického zpravodajství jsou pečlivě zpracovaným reportem o dění v české, evropské i světové ekonomice.
	Na jednom místě můžete snadno přehlednout ta témata ekonomiky, která právě teď "hoří", jsou zajímavá z pohledu médií. Na této titulní stránce naleznete nejzajímavější témata ekonomiky za posledních 7 dnů.



Přehled všech ekonomických zpráv a monitoring zdrojů


 Na stránce Ekonomické zprávy z internetu můžete zobrazit kompletní přehled zpravodajství z více než dvou set internetových zdrojů. 
Přehled můžete filtrovat podle jednotlivých zdrojů a zobrazit jen 
zprávy z velkých portálů (
iHned, 
iDnes,
 
Aktuálně, 
Novinky) a jejich ekonomických sekcí (Ekonomika iDnes,
IHNed.cz - byznys), 
 zprávy finančních portálů a další zdroje.



Monitoring vysílání České televize


	Unikátní vlastností je zobrazení a monitoring jednotlivých video reportáží České televize. 
	Můžete se tak podívat, co vše včera běželo o ekonomice v ČT
	nebo jaké reportáže vysílala  
	ČT o Sazce v květnu 2011.





Témata ekonomiky


 
Nejdůležitější funkcí těchto stránek je zobrazení konkrétního ekonomického tématu a zpracování jednotlivých zpráv dle času a zdroje. 
Snadno tedy zobrazíte zprávy o ČEZu, Řecku, Eurozóně, Euro-Dolaru, krizi, Centrálním bankám a dalších tématech.
Monitorujeme kauzy typu dostavba Temelína,
 investice ČEZ v Albánii. 
nebo penzijní reforma. 





Časové řazení


Každé téma obsahuje také graf citací daného tématu v médiích, na první pohled můžete vidět, kdy bylo dané téma "horké" 
a jedním klikem do grafu v daném období zobrazit co se o tématu v konkrétní době psalo a jak se daná kauza vyvíjela v médiích. 
Můžete tak vidět jak se v srpnu 2012 vyvíjela kauza Czechinvest 
nebo co se psalo o Řecku v březnu 2012 
či co vše se objevilo o nemocnicích v České televizi 






Monitoring tématu na email


Unikátní vlastností aplikace je možnost poslat souhrn zpravodajství o daném tématu do emailu. 
Jednoduše zadejte svůj email, vyberte téma, které vás zajímá a každý den dostanete souhrn všeho, co se k danému tématu objevilo v ekonomických zdrojích internetu. 










		
		


		
					 

		

		
		
		
		    

		    

		
	  
 

	  

	  X 

		
		  


	
	
	
		
	

	

	
	
	
	
		
	

	

	
	



	
		
	


	






	







	
		
		    
				
			

		
			





	
		 RSS - všechny zprávy
	
	
		  Vložit zprávy na www stránky
	



































	



  


	
		
	



  






		
		

	  

	  Zobrazit sloupec 

	  

	
	 
	Kariéra |

	
	
	
	Obchodní rejstřík |
	

	Zájezdy 
	| YAuto
	| Meteobox
	| Bydlet
	| Studium
	




	

  




  
	

	
	
		
		
	

	


	

	
	TOP:
	 
	
	ZprávyAkcie CZAkcie světKurzy měnKomodityZlatoBitcoinHypotékyTarifyEnergieKalkulačkaZákonyPráceVálkaDiskuze
	
	

	
	  

		
		
		 	
		
		

	


	
	
		




Kurzy.cz > Aktuálně > Monitor tisku

	
	středa 20.3.2024 09:02:28
	
	











	
 
  

		
			

		
			
				  

					Témata na Internetu
	Týdenní souhrn
	Koronavirus
	Počasí
	Volby
	Vtipy
	Kalendář
	Stát



			

		
		

		
 

		
			

			

		

		

	
 

	
		
			
				
		Kalkulačka - Výpočet

		Výpočet čisté mzdy

		Důchodová kalkulačka

		Přídavky na dítě

		Příspěvek na bydlení

		Rodičovský příspěvek

		Životní minimum

		Hypoteční kalkulačka

		Povinné ručení

		
		
		Banky a Bankomaty

		Úrokové sazby, Hypotéky

		
		
		
		Směnárny -
		Euro,
		Dolar
		

		Práce - Volná místa

		Úřad práce,
		Mzda, Platy 
		

		Dávky a příspěvky

		Nemocenská, Porodné

		Podpora v nezaměstnanosti

		Důchody

		
		
		Investice

		
		Burza
		-
		ČEZ
		

		Dluhopisy, Podílové fondy

		Ekonomika - HDP, Mzdy
		

		Kryptoměny - Bitcoin, Ethereum
		

		Drahé kovy
Zlato, Investiční zlato,
		Stříbro
		

		
		Ropa
		- PHM,
		Benzín,
		Nafta,
		Nafta v Evropě
		

		
		
		Podnikání

		
		Města a obce, PSČ 

		Katastr nemovitostí

		Ochranné známky

		Finanční katalog

		Občanský zákoník

		Zákoník práce

		Stavební zákon

		Daně, formuláře

		
		Další odkazy

		Auto - Cena, Spolehlivost

		Registr vozidel
		 - Technický průkaz, 
		 eTechničák

		Monitoring ekonomiky

		Volby, Mapa webu


		English version

		Czech currency

		Prague stock exchange

	








			

			

			
			
			


			

			
				
				Ochrana dat, Cookies

				
				
				 

				Copyright © 2000 - 2024 

				Kurzy.cz, spol. s r.o., AliaWeb, spol. s r.o. 

				
				
			

			
			
			
				Reklama na kurzy.cz

				Kontakty pro kurzy.cz

				

				
				Vyloučení odpovědnosti

				Použití | RSS | HTML kódy

			

			
			
			

		
 

		
			
			
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  




		
	


	
		
		
		
		
	

	

		
		
  	Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato






  

  

	

	
	
		
	
    

	